
                                                               MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Č.j. 334/2020                                            Zpracoval : Nosek M.        Dne : 20.3.2020

  Věc :Rozdáváme roušky všem

Vážení spoluobčané,

včera odpoledne jsme přivezli 500 kusů bavlněných roušek, které
se podařilo  městu Miletín  nakoupit  od českého výrobce a ještě
dalších 2500 jsme nakoupili a  dovezeme do konce týdne nebo
začátkem příštího týdne. Naše ženy z Miletína šijí  další  a  další
roušky. Zároveň jsme přivezli 75 roušek jednorázových. Roušky si
mohou  vyzvednout  občané  Miletína  v  Infocentru  Mateřídouška
Miletín v řádné otvírací době. Občanům nad 70 let byly roušky
dovezeny. 
 Vyzývám všechny , kdo může šijte roušky a pokud možno nám zavolejte
na  tel.607618022  ,  přijedeme,  odvezeme  a  rozdělíme.  Roušky  jsou
nejlepším prostředkem proti Kovymu. Držte se , jste super. Jsme tu pro
Vás. 

Spolu to zvládnem. Zachovejme klid a rozvahu

                                                      

      Nosek Miroslav
     starosta města Miletín


